
Apie poziciją:

Vietovė
Vilnius, Lietuva

Atlyginimas (Į
rankas)
€1500 - 1800/Mėn.

Trukmė
Pastovus Darbas

Pratęsimas
(projektui)
Ne

Nuotoliniu būdu
(galimybė)
Taip

Galioja iki
2022-01-19 (Prieš 6
dienas)

Full Stack Web
programuotojas
HITCONTRACT
www.hitcontract.lt/en

Vilnius, Lietuva

Projektas nebegalioja

Aprašymas:

Darbo pobūdis:

Naujienų portalo atnaujinimai ir palaikymas;
Darbas su kitais įmonės dideliais ir vidutinio
dydžio žiniasklaidos ir el. komercijos projektais, jų
atnaujinimas;
Naujų produktų projektavimas ir įgyvendinimas
nuo pat pradžių;
Gerųjų praktikų analizė ir panaudojimas.

Reikalavimai:

Bent 1 metų nepertraukiama darbo su
PHP/HTML/JAVASCRIPT/SASS patirtis;
"VueJS" - privalumas;
Darbo bent su vienu populiariųjų framework:
„Laravel“, „Symfony“ ar „Zend“, patirtis yra
privalumas;
Darbo su MySQL ir kitomis reliacinėmis duomenų
bazėmis patirtis;
Darbo su versijavimo sistemomis (svn, git)
patirtis;
Orientacija į programinio kodo kokybę,
palaikomumą ir panaudojamumą;
Analitinis mąstymas;
Anglų kalbos žinios žodžiu ir raštu (nuo A2 lygio).

Įmonė siūlo:

https://www.hitcontract.lt/en


Galimybę tobulėti ir įgyvendinti savo idėjas;
Skandinaviško stiliaus darbą be įtampos,
dinamiškoje tarptautinėje žiniasklaidos
bendrovėje;
Darbo vietą pačiame Vilniaus centre su gražiu
vaizdu į upę ir miesto panorama, geriausias darbo
priemones;
Darbo laiką, prasilenkiantį su Vilniaus eismo
spūstimis;
Galimybė dalį savaitės dirbti ne ofise;
Nemokamą dalyvavimą mūsų rengiamuose
mokymuose ir konferencijose, mūsų leidinių
prenumeratą;
Kartą per metus lankyti pasirinktus išorinius
kursus, naujoms arba esamoms kompetencijoms
gerinti;
Didėjantį atlyginimą, atitinkantį rinkos sąlygas ir
jūsų kompetencijas.

Reikalinga Patirtis

JAVASCRIPT
Vue.js 1-2 metai
PHP
Laravel 1-2 metai

https://www.hitcontract.lv/uploads/files/2021/10/26/logo_big.jpg

